
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-429/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 1270, z późn. zm.) oraz upoważnienia 

zawartego w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Centrum Usług Wspólnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Tłuszczu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowe Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalne w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej 

uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym Powiatowego Środowiskowego Domu  

Samopomocy w Kobyłce zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 1 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 3 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie  zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

19. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

1)    Adam Lubiak 

 

 

2)   /-/  Piotr Borczyński 

 

 

3)  /-/    Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/    Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/   Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 102 452 360,87 102 452 360,87

Drogi publiczne powiatowe 87 465 247,22 87 465 247,22

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 165 300,00 156 100,00

Wydatki bieżące 165 300,00 156 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 800,00 51 000,00

Wydatki bieżące 41 800,00 51 000,00

750 Administracja publiczna 42 637 578,00 42 637 578,00

Starostwa powiatowe 36 607 549,00 36 607 549,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 954 150,00 1 902 050,00

Wydatki bieżące 1 954 150,00 1 902 050,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 456 950,00 509 050,00

Wydatki bieżące 456 950,00 509 050,00

229 356 385,35 229 356 385,35

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

60014 0,00

-9 200,00

-9 200,00

9 200,00

9 200,00

0,00

75020 0,00

-52 100,00

-52 100,00

52 100,00

52 100,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 622 125,00 2 622 125,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 2 622 125,00 2 622 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 145 360,00 143 460,00

Wydatki bieżące 145 360,00 143 460,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 39 080,00 40 980,00

Wydatki bieżące 39 080,00 40 980,00

2 622 125,00 2 622 125,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                           

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75085 0,00

-1 900,00

-1 900,00

1 900,00

1 900,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 6 310 738,15 6 310 738,15

Licea ogólnokształcące 5 934 921,44 5 934 921,44

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 000,00 0,00

Wydatki bieżące 2 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 11 000,00

Wydatki bieżące 20 000,00 11 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 154 035,00 170 745,00

Wydatki bieżące 154 035,00 170 745,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 40 271,36 34 561,36

Wydatki bieżące 40 271,36 34 561,36

6 387 273,15 6 387 273,15

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80120 0,00

-2 000,00

-2 000,00

-9 000,00

-9 000,00

16 710,00

Razem: 0,00

16 710,00

-5 710,00

-5 710,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 535 983,84 1 535 983,84

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 1 527 660,84 1 527 660,84

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 651,00 174 036,00

Wydatki bieżące 148 651,00 174 036,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 438,00 10 096,00

Wydatki bieżące 10 438,00 10 096,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 793,00 22 293,00

Wydatki bieżące 25 793,00 22 293,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 862,00 59 062,00

Wydatki bieżące 58 862,00 59 062,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 323,00 6 323,00

Wydatki bieżące 11 323,00 6 323,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 859 815,00 843 815,00

Wydatki bieżące 859 815,00 843 815,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 075,00 54 332,00

Wydatki bieżące 55 075,00 54 332,00

1 535 983,84 1 535 983,84

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

25 385,00

25 385,00

-342,00

-342,00

-3 500,00

-3 500,00

200,00

200,00

-5 000,00

-5 000,00

-16 000,00

Razem: 0,00

BeSTia

-16 000,00

-743,00

-743,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 3 074 797,94 3 074 797,94

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 3 062 049,94 3 062 049,94

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 693,00 19 360,00

Wydatki bieżące 20 693,00 19 360,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 87 082,00 95 082,00

Wydatki bieżące 87 082,00 95 082,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 116,92 13 241,92

Wydatki bieżące 15 116,92 13 241,92

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 765,00 113 973,00

Wydatki bieżące 118 765,00 113 973,00

3 074 797,94 3 074 797,94

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

-1 333,00

-1 333,00

8 000,00

8 000,00

-1 875,00

Razem: 0,00

-1 875,00

-4 792,00

-4 792,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 918 096,19 2 918 096,19

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 906 341,19 2 906 341,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 847,46 285 624,46

Wydatki bieżące 263 847,46 285 624,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 47 525,84 37 525,84

Wydatki bieżące 47 525,84 37 525,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 636,86 7 136,86

Wydatki bieżące 10 636,86 7 136,86

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 118 843,00 110 566,00

Wydatki bieżące 118 843,00 110 566,00

2 918 096,19 2 918 096,19

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                             

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

85406 0,00

21 777,00

21 777,00

-10 000,00

-10 000,00

-3 500,00

Razem: 0,00

-3 500,00

-8 277,00

-8 277,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 655 894,00 655 894,00

Ośrodki wsparcia 655 894,00 655 894,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 700,00 71 179,00

Wydatki bieżące 72 700,00 71 179,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 100,00 29 621,00

Wydatki bieżące 28 100,00 29 621,00

655 894,00 655 894,00

1 521,00

1 521,00

Razem: 0,00

85203 0,00

-1 521,00

-1 521,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM OPIEKUŃCZO-MIESZKALNEGO W KOBYŁCE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 7 134 915,00 7 134 915,00

Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 947 497,00 2 947 497,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 10 867,00 12 167,00

Wydatki bieżące 10 867,00 12 167,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 822,00 1 522,00

Wydatki bieżące 2 822,00 1 522,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej
1 306 157,00 1 306 157,00

4300 Zakup usług pozostałych 124 590,00 124 313,00

Wydatki bieżące - POIK 79 390,00 79 113,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 439,00 18 716,00

Wydatki bieżące - POIK 6 985,00 7 262,00

Pozostała działalność 2 269 618,00 2 269 618,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 226,00 80 634,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
74 226,00 80 634,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 844,00 15 039,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
13 844,00 15 039,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 778,00 31 001,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
30 778,00 31 001,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 742,00 5 783,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
5 742,00 5 783,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 737,00 963,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
1 737,00 963,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 324,00 180,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
324,00 180,00-144,00

41,00

41,00

-774,00

-774,00

-144,00

6 408,00

1 195,00

1 195,00

223,00

223,00

-277,00

277,00

277,00

85295 0,00

6 408,00

1 300,00

-1 300,00

-1 300,00

85220 0,00

-277,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85218 0,00

1 300,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 254 776,00 238 760,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
254 776,00 238 760,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 47 518,00 44 529,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
47 518,00 44 529,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 97 476,00 111 807,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
97 476,00 111 807,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 18 182,00 20 856,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
18 182,00 20 856,00

4267 Zakup energii 0,00 216,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
0,00 216,00

4269 Zakup energii 0,00 40,00

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
0,00 40,00

4307 Zakup usług pozostałych 1 379 253,45 1 374 865,45

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
1 379 253,45 1 374 865,45

4309 Zakup usług pozostałych 257 261,55 256 444,55

Opracowanie i pilotażowe wdrożenie mechanizmów i planów deinstytucjonalizacji usług 

społecznych
257 261,55 256 444,55

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 900 735,00 900 735,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 886 335,00 886 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 328 394,00 327 153,00

Wydatki bieżące Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 234 574,00 233 333,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 26 000,00 25 426,00

Wydatki bieżące Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 17 560,00 16 986,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 851,00 62 901,00

Wydatki bieżące Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 43 719,00 45 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 728,00 8 493,00

Wydatki bieżące Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności 6 177,00 5 942,00

16 963 596,00 16 963 596,00

2 050,00

-235,00

-235,00

Razem: 0,00

-1 241,00

-1 241,00

-574,00

-574,00

2 050,00

-4 388,00

-817,00

-817,00

0,00

85321 0,00

216,00

216,00

40,00

40,00

-4 388,00

-2 989,00

14 331,00

14 331,00

2 674,00

2 674,00

-16 016,00

-16 016,00

-2 989,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 890 792,00 1 890 792,00

Nadzór budowlany 1 890 792,00 1 890 792,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 063,00 64 208,00

Wydatki bieżące 66 063,00 64 208,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 437,00 30 292,00

Wydatki bieżące 28 437,00 30 292,00

1 890 792,00 1 890 792,00

1 855,00

1 855,00

Razem: 0,00

71015 0,00

-1 855,00

-1 855,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                   

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 092 344,16 1 092 344,16

Ośrodki wsparcia 1 092 344,16 1 092 344,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 731,00 618 796,00

Wydatki bieżące 609 731,00 613 796,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 39 296,00 34 455,00

Wydatki bieżące 39 296,00 34 455,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 100,00 3 625,00

Wydatki bieżące 3 100,00 3 625,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 110,00 14 101,00

Wydatki bieżące 13 110,00 14 101,00

4480 Podatek od nieruchomości 3 600,00 2 860,00

Wydatki bieżące 3 600,00 2 860,00

1 092 344,16 1 092 344,16

-740,00

-740,00

Razem: 0,00

525,00

991,00

991,00

-4 841,00

-4 841,00

525,00

85203 0,00

4 065,00

4 065,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO ŚRODOWISKOWEGO DOMU SAMOPOMOCY W KOBYŁCE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 314 747,00 314 747,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 314 747,00 314 747,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 404,00 20 898,00

Wydatki bieżące 22 404,00 20 898,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 3 680,00

Wydatki bieżące 2 300,00 3 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 1 789,00

Wydatki bieżące 1 663,00 1 789,00

314 747,00 314 747,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 1 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85510 0,00

-1 506,00

-1 506,00

1 380,00

1 380,00

126,00

126,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 464 710,00 464 710,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 464 710,00 464 710,00

4270 Zakup usług remontowych 15 040,00 14 788,00

Wydatki bieżące 15 040,00 14 788,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 466,00 7 684,00

Wydatki bieżące 7 466,00 7 684,00

4430 Różne opłaty i składki 540,00 542,00

Wydatki bieżące 540,00 542,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 3 578,00

Wydatki bieżące 3 326,00 3 578,00

4480 Podatek od nieruchomości 220,00 0,00

Wydatki bieżące 220,00 0,00

464 710,00 464 710,00

-220,00

-220,00

Razem: 0,00

2,00

252,00

252,00

218,00

218,00

2,00

85510 0,00

-252,00

-252,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 342 697,47 5 342 697,47

Szkoły podstawowe specjalne 5 284 519,35 5 284 519,35

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 148 309,00 153 966,00

Wydatki bieżące 148 309,00 153 966,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 206 821,00 201 164,00

Wydatki bieżące 206 821,00 201 164,00

5 342 697,47 5 342 697,47

-5 657,00

-5 657,00

Razem: 0,00

80102 0,00

5 657,00

5 657,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 158 017,68 8 158 017,68

Technika 5 526 661,68 5 526 661,68

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 719,00 33 530,00

Wydatki bieżące 33 719,00 33 530,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 116,00 172 913,00

Wydatki bieżące 169 116,00 172 913,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 216 053,00 212 445,00

Wydatki bieżące 216 053,00 212 445,00

Licea ogólnokształcące 1 455 836,65 1 455 836,65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 349 022,00 356 022,00

Wydatki bieżące 349 022,00 356 022,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 408,00 27 444,00

Wydatki bieżące 28 408,00 27 444,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25 996,70 20 996,70

Wydatki bieżące 25 996,70 20 996,70

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 38 957,00 41 067,00

Wydatki bieżące 38 957,00 41 067,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 8 982,00 5 982,00

Wydatki bieżące 8 982,00 5 982,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 48 376,00 48 230,00

Wydatki bieżące 48 376,00 48 230,00

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-189,00

-189,00

3 797,00

3 797,00

-3 608,00

-3 608,00

80120 0,00

7 000,00

7 000,00

-964,00

-964,00

-5 000,00

-5 000,00

2 110,00

2 110,00

-3 000,00

-3 000,00

-146,00

-146,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

1 143 761,35 1 143 761,35

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 121 144,24 125 644,24

Wydatki bieżące 121 144,24 125 644,24

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 742,00 9 433,00

Wydatki bieżące 9 742,00 9 433,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 21 929,18 17 929,18

Wydatki bieżące 21 929,18 17 929,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 320,00 38 982,00

Wydatki bieżące 37 320,00 38 982,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 308,00 3 308,00

Wydatki bieżące 4 308,00 3 308,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 53 366,00 52 513,00

Wydatki bieżące 53 366,00 52 513,00

8 210 532,68 8 210 532,68

80152 0,00

-309,00

-4 000,00

4 500,00

4 500,00

-309,00

-4 000,00

1 662,00

1 662,00

-1 000,00

-1 000,00

-853,00

-853,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 905 718,41 5 905 718,41

Szkoły zawodowe specjalne 2 262 763,94 2 262 763,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 147 070,01 156 270,01

Wydatki bieżące 147 070,01 156 270,01

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39 327,82 32 827,82

Wydatki bieżące 39 327,82 32 827,82

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 025,00 325,00

Wydatki bieżące 3 025,00 325,00

5 905 718,41 5 905 718,41

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Rozdział Zmiana

0,00

80134 0,00

9 200,00

9 200,00

-6 500,00

-6 500,00

-2 700,00

-2 700,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 466 316,44 9 466 316,44

Szkoły podstawowe specjalne 5 661 215,60 5 661 215,60

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 12 252,00 10 252,00

Wydatki bieżące 12 252,00 10 252,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 147 058,00 149 058,00

Wydatki bieżące 147 058,00 149 058,00

Szkoły zawodowe specjalne 2 865 820,33 2 865 820,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 696,00 10 968,00

Wydatki bieżące 16 696,00 10 968,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 268,00 2 268,00

Wydatki bieżące 5 268,00 2 268,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 654,00 81 382,00

Wydatki bieżące 72 654,00 81 382,00

9 466 316,44 9 466 316,44Razem: 0,00

-3 000,00

8 728,00

8 728,00

-5 728,00

-5 728,00

-3 000,00

2 000,00

2 000,00

80134 0,00

80102 0,00

-2 000,00

-2 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 051 348,28 7 051 348,28

Technika 6 271 252,26 6 271 252,26

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 103 672,20 101 865,20

Wydatki bieżące 103 672,20 101 865,20

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
1 098,00 0,00

Wydatki bieżące 1 098,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 7 786,00 8 336,00

Wydatki bieżące 7 786,00 8 336,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 169 914,00 178 269,00

Wydatki bieżące 169 914,00 178 269,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16 377,00 10 377,00

Wydatki bieżące 16 377,00 10 377,00

7 051 348,28 7 051 348,28

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO-ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-1 807,00

-1 807,00

-1 098,00

-1 098,00

550,00

550,00

8 355,00

8 355,00

-6 000,00

-6 000,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 590 377,10 5 590 377,10

Technika 2 546 316,76 2 546 316,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 426 674,72 428 674,72

Wydatki bieżące 426 674,72 428 674,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 44 720,24 40 120,24

Wydatki bieżące 44 720,24 40 120,24

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 675,00 5 275,00

Wydatki bieżące 4 675,00 5 275,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 72 520,00 75 920,00

Wydatki bieżące 72 520,00 75 920,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 715,64 3 315,64

Wydatki bieżące 4 715,64 3 315,64

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 639 043,71 1 639 043,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 824,00 255 824,00

Wydatki bieżące 252 824,00 255 824,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27 128,72 23 228,72

Wydatki bieżące 27 128,72 23 228,72

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
4 437,00 5 337,00

Wydatki bieżące 4 437,00 5 337,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 176,00 49 676,00

Wydatki bieżące 46 176,00 49 676,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 219,12 2 719,12

Wydatki bieżące 6 219,12 2 719,12

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

2 000,00

2 000,00

-4 600,00

-4 600,00

600,00

600,00

3 400,00

3 400,00

-1 400,00

-1 400,00

80117 0,00

3 000,00

3 000,00

-3 900,00

-3 900,00

900,00

900,00

3 500,00

3 500,00

-3 500,00

-3 500,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Licea ogólnokształcące 1 121 482,75 1 121 482,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 372,00 135 372,00

Wydatki bieżące 131 372,00 135 372,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 158,00 15 558,00

Wydatki bieżące 20 158,00 15 558,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
2 264,00 2 864,00

Wydatki bieżące 2 264,00 2 864,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 161,00 34 261,00

Wydatki bieżące 33 161,00 34 261,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 947,55 1 847,55

Wydatki bieżące 2 947,55 1 847,55

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

204 490,88 204 490,88

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 271,00 9 671,00

Wydatki bieżące 8 271,00 9 671,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 952,00 552,00

Wydatki bieżące 1 952,00 552,00

5 590 377,10 5 590 377,10

80120 0,00

4 000,00

600,00

600,00

4 000,00

-4 600,00

-4 600,00

1 100,00

1 100,00

-1 100,00

-1 100,00

80152 0,00

1 400,00

Razem: 0,00

1 400,00

-1 400,00

-1 400,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 4 901 530,61 4 901 530,61

Pozostała działalność 228 868,00 228 868,00

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 8 838,00 7 138,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
8 838,00 7 138,00

4301 Zakup usług pozostałych 190 983,00 195 683,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
190 983,00 195 683,00

4431 Różne opłaty i składki 6 352,00 3 352,00

Projekt Europejskie staże zawodowe - przekuwamy małe 

szanse w wielkie sukcesy
6 352,00 3 352,00

5 104 786,61 5 104 786,61

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-429/2023 Z DNIA 13 WRZEŚNIA  2023 R.                                                                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

80195 0,00

-1 700,00

-1 700,00

4 700,00

4 700,00

-3 000,00

-3 000,00

Razem: 0,00


